355,00 %18 ₺ 355,00

GTS K015323XS TRİGER SET
GATES-

K015323
XS

1 0
₺

1.100,0
0

%18 ₺ 1.100,00

BANDO 6 PK 1750 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1750 1 0 ₺

120,00 %18 ₺ 120,00

TOPLAM 5 ₺ 1.828,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.828,00

%18 KDV ₺ 329,04

GENEL TOPLAM ₺ 2.157,04

YALNIZ: İKI BIN YÜZ ELLI YEDI TÜRK LIRASI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr